

Referat fra medlemsmødet i Sektion 1, fredag den 4. februar 2011, Sekretariatet, TradeCity indgang A lokale K1, Kolding

med følgende program:

Medlemsmøde for sektion 1's medlemmer med følgende emner

- Ny salgsstatistik fra ND Data v/Per Hedetoft
- Nyt fra Færdselsgruppen v/Per Hedetoft
- Henvendelse om associeret medlemskab i Materielsektionen v/Hans Holm
- Debriefing og evaluering af Agromek 2010 v/Hans Holm
- Status om Entreprenør og Håndværk 2012 v/Hans Holm
- Netværksgrupper for unge ledere v/Michael Husfeldt

Deltagere: se vedhæftede deltagerliste [klik her](#)

Ny salgsstatistik fra ND Data v/Per Hedetoft

Per Hedetoft fortalte lidt om den nye statistik, som er gældende fra 1. januar 2011. Se præsentationen på hjemmesiden [klik her](#)

Der fremkom forskellige spørgsmål fra medlemmerne til funktionerne, som blev besvaret af Per Hedetoft.

Nyt fra Færdselsgruppen v/Per Hedetoft

Per Hedetoft fortalte om arbejdet i færdselsgruppen, se præsentationen på hjemmesiden [klik her](#)

Der var ingen kommentarer hertil.

Henvendelse om associeret medlemskab i Materielsektionen v/Hans Holm

Man har fået en henvendelse fra Materielsektionen under Dansk Byggeri, som organiserer mange af vores kunder, om at tilbyde Entreprenørsektionen et associeret medlemskab.

Et associeret medlemskab betyder, at man kan deltage i div. møder og networking, men man har ikke indflydelse på, hvad der sker i foreningen.

Den generelle holdning var, at det havde man ikke interesseret i, og at det var op til den enkelte virksomhed, hvis man ønskede at deltage.

Debriefing og evaluering af Agromek 2010 v/Hans Holm

Hans Holm efterspurgte input til forbedringer på Agromek.

Den generelle holdning var, at man sagtens kunne undvære aftenåbningen onsdag aften.

Begrundelserne var bl.a. at besøgstallet var begrænset, så aftenåbningen havde ikke den store værdi.

Konklusionen blev, at aftenåbent onsdag skal væk.

Der blev drøftet en del forslag om, hvorvidt man så skulle have åbent lørdag eller måske mandag. Lørdag ville være god, for det klientel, som har svært ved at nå frem på hverdage og mandag kunne bruges for særligt indbudte gæster eks. forhandlere.

Generelt var man enige om, at Agromek er en succes, som man ønsker at køre videre med.

Som afslutning blev der talt om, at trods faldende besøgsantal i 2010, så var det de rigtige mennesker, som var forbi messen.

Status om Entreprenør og Håndværk 2012 v/Hans Holm

Hans Holm kunne fortælle, at planlægningen er i fuld gang og at man siden sidst, har fået en ny projektleder Claus Eriksen.

Desværre kunne man godt ønske sig, at der var flere som ønskede at deltage på messen, så Hans Holm rykkede lidt for, at man skulle tilmelde sig hos MCH.

Netværksgrupper for unge ledere v/Michael Husfeldt

Michael Husfeldt fortalte kort om sekretariatets erfaringer med netværksgrupper i Dansk Maskinhandlerforening. Sekretariatet vil skrive ud om dette emne og derved finde ud af om der er behov for at etablerer netværksgrupper under ML.

Referent
Annette Hansen
2011.02.04